

## **TJ Biotech Holding ApS**

Pile Allé 20  
2840 Holte  
CVR-nr. 26415365

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TJ Biotech Holding ApS  
Pile Allé 20  
2840 Holte

CVR-nr.: 26415365  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber. Derudover er selskabets formål at yde konsulentopgaver inden for videnskabelie og bioteknologiske områder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2016 udgør et overskud på 12.884 t.kr. som følge af betydelig værdistigning i andre værdipapirer og kapitalandele samt modtager udbytte fra datterselskabet TENJ Biotech ApS.

Der forventes, på baggrund af den forventede udvikling i værdien for andre værdipapirer og kapitandele, et normaliseret resultat for 2017. Dette indebærer en forventning om et positivt resultat dog ikke af samme størrelse som i år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>885.754</b>	<b>(12.117)</b>
Personaleomkostninger	1	(300.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>585.754</b>	<b>(12.117)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.200.000	0
Andre finansielle indtægter		9.214.345	0
Andre finansielle omkostninger		(5.286)	(83.066)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.994.813</b>	<b>(95.183)</b>
Skat af årets resultat	2	(110.419)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.884.394</b>	<b>(95.183)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.884.394	(95.183)
		<b>12.884.394</b>	<b>(95.183)</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.862.448	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.967.448</b>	<b>180.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.967.448</b>	<b>180.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.000	0
Andre tilgodehavender		0	11.585
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.000</b>	<b>11.585</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.848.330	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.848.330</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>400.119</b>	<b>869</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.344.449</b>	<b>12.454</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.311.897</b>	<b>192.454</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Overført overskud eller underskud		12.793.129	(91.265)
<b>Egenkapital</b>		<b>12.918.229</b>	<b>33.835</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		261.642	143.239
Skyldig selskabsskat		117.026	7.880
Anden gæld		15.000	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>393.668</b>	<b>158.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>393.668</b>	<b>158.619</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.311.897</b>	<b>192.454</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.100	(91.265)	33.835
Årets resultat	0	12.884.394	12.884.394
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.100</b>	<b>12.793.129</b>	<b>12.918.229</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	300.000	0
	<b>300.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	110.419	0
	<b>110.419</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	80.000	100.000	0
Overførsler	0	(697.816)	697.816
Tilgange	0	622.816	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>25.000</b>	<b>697.816</b>
Dagsværdireguleringer	0	0	9.164.632
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9.164.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>25.000</b>	<b>9.862.448</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TENJ Biotech ApS	Holte	ApS	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ResoTher Pharma ApS	Holte	ApS	50,0

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
